
 

Vadovaudamasis Lietuvos kino centro prie Kultūros ministerijos, direktoriaus 2025 m. 

vasario 25 d. įsakymu Nr. V-28 „Dėl numatomų finansuoti kultūros atašė veiklų 202 m. kino srityje“: 

1. T v i r t i n u Lietuvos delegacijos, dalyvausiančios filmo „Akiplėša“ pristatyme 

„Barbicane“ meno centre (Jungtinė Didžiosios Britanijos ir Šiaurės Airijos Karalystė) sudėtį 

(pridedama).  

2. P a v e d u patarėjai (finansų apskaitai) Violetai Šlepikienei kompensuoti iki 160 EUR 

kelionių išlaidas, pagal pateiktus prašymus bei faktines išlaidas patvirtinančius dokumentus.  

3. N u s t a t a u, kad šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos viešojo 

administravimo įstatymo nustatyta tvarka – Lietuvos kino centrui prie Kultūros ministerijos, adresu 

Z. Sierakausko g. 15, LT-03105, Vilnius, arba Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių 

ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka –  Lietuvos administracinių ginčų komisijai, 

adresu Vilniaus g. 27, LT-01402, Vilnius, arba Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka – Regionų administraciniam teismui (centrinei teismo būstinei), adresu 

Žygimantų g. 2, LT-01102, Vilnius, per vieną mėnesį nuo šio įsakymo paskelbimo dienos Lietuvos 

kino centro prie Kultūros ministerijos interneto svetainėje adresu www.lkc.lt. 

 

Direktorius       Laimonas Ubavičius  

 

 

  

 

 
 

LIETUVOS KINO CENTRO PRIE KULTŪROS MINISTERIJOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS DELEGACIJOS, DALYVAUSIANČIOS  FILMO 

„AKIPLĖŠA“ PRISTATYME „BARBICANE“ MENO CENTRE 

(JUNGTINĖ DIDŽIOSIOS BRITANIJOS IR ŠIAURĖS AIRIJOS 

KARALYSTĖ),  SUDĖTIES PATVIRTINIMO IR IŠLAIDŲ APMOKĖJIMO 

 
2025 m. birželio 10 d. Nr. V-75 

Vilnius 

 

http://www.lkc.lt/


 

 

PATVIRTINTA 

Lietuvos kino centro prie 

Kultūros ministerijos direktoriaus 

                                          2025 m. birželio 10 d.  

                                          įsakymu Nr.V-75 

 

 

LIETUVOS DELEGACIJOS DALYVAUSIANČIOS  FILMO „AKIPLĖŠA“ PRISTATYME 

„BARBICANE“ MENO CENTRE (JUNGTINĖ DIDŽIOSIOS BRITANIJOS IR ŠIAURĖS 

AIRIJOS KARALYSTĖ), SUDĖTIS 

 

 

 
Eilės 

nr. 
Vardas, pavardė Įmonė / organizacija 

1. Saulė Bliuvaitė Filmo „Akiplėša“ režisierė 

 

 

 

 

 

 

 ________________________ 


